
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №12 имени Героя Советского Союза 

Ильи Сергеевича Демьяненко станицы Новобейсугской 

муниципального образования  Выселковского района 

 

ПРИКАЗ 

 

от 1 сентября 2023  г.                                                                     №521–ОД 

 

О мерах социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих 

участие в специальной военной операции на Украине. 

 

             На основании Постановления администрации муниципального 

образования Выселковский район №140 от 31.01.2023 года «О мерах 

социальной поддержки детям из семей граждан, принимающих участие в 

специальной военной операции на Украине», приказа УО №1193-ОД от 

14.08.2023г. «О мерах социальной поддержки детям из семей граждан, 

принимающих участие в специальной военной операции на Украине»                         

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Обеспечить предоставление дополнительной меры социальной поддержки 

в виде обеспечения ежедневным бесплатным питанием детей из семей 

граждан, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные 

силы РФ, зарегистрированных по месту жительства на территории 

муниципального образования Выселковский район в соответствии с 

порядком. 

2. Ответственному за организацию питания в школе Лесных С.В.: 

2.1. Обеспечить ежедневным двухразовым питанием обучающихся 

общеобразовательной организации, в соответствии с порядком 

предоставления дополнительной меры социальной поддержки детям из семей 

граждан, принимающих участие в специальной военной операции на 

Украинев соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 

сентября 2022 года №647 «Об объявлении частичной мобилизации в 

Российской Федерации» (приложение). 

 

3. Контроль за выполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                                           И.В.Ищенко 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  

 к приказу № 521-ОД  от 01.09.20223года 

О мерах социальной поддержки 

 детям из семей граждан, принимающих участие 

 в специальной военной операции на Украине. 

 

Список 

 

№  ФИО Дата 

рождения 

Класс 

1 Павлова Лилия Викторовна 06.09.2010г. 7а 

2 Скрипко Владимир 

Сергеевич 

05.09.2016г. 1б 

3 Карташова Анна 

Вячеславовна 

09.01.2016 1а 

4 Андреева Виктория 

Олеговна 

04.04.2015 2 

5 Макаренко Александр 

Александрович 

26.02.2014 3 

6 Панасенко Михаил 

Максимович 

21.04.2014 3 

7 Толстошеев Даниил 

Андреевич 

20.01.2014 3 

8 Борисенко Руслан 

Борисович 

08.02.2014 3 

9 Колесников Ярослав 

Дмитриевич 

18.11.2013 4а 

10 Волобуев Евгений 

Алексеевич 

22.01.2013 4б 

11 Кукуева Виктория 

Ивановна 

20.12.2012 4б 

12 Макаренко Алевтина 

Александровна 

21.09.2012 5б 

13 Панасенко Ксения 

Максимовна 

27.07.2012 5б 

14 Троц Снежана Сергеевна 01.10.2008 9а 

 

Директор школы:                                                                           И.В.Ищенко 

 

 

 
 


		2023-09-25T12:34:50+0300
	Ищенко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




